
CCI2*-S

Strzegom, 2025-07-17 - 2025-07-20

Wydruk: 18-07-2025 12:39:41

1/CCI2*-S
Start 08:45 Arena: A 

(18-07-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1 / CCI2*-S / Dressage CCI2*-S

(Competition No: 1 / )

C - Douglas HIBBERT - (), B - Keiko KABASHIMA (WHINTER-NISH) - JPN 2 (10066174), 

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage
Nagroda

Priz e

C % B % Result

1
GER

74,76
(1)

74,52
(1)

25,4
(1)

2
NED

73,33
(2)

72,62
(2)

27,0
(2)

3
USA

70,71
(4)

69,29
(4)

30,0
(3)

4
POL

68,33
(10)

71,43
(3)

30,1
(4)

5
POL

70,48
(5)

68,09
(7)

30,7
(5)

6
POL

69,05
(7)

69,05
(5)

30,9
(6)

7
GER

70,24
(6)

66,19
(10)

31,8
(7)

8
GER

67,86
(11)

68,33
(6)

31,9
(8)

9
NED

68,81
(9)

65,95
(11)

32,6
(9)

10
POL

66,43
(13)

68,09
(7)

32,7
(10)

11
POL

70,95
(3)

61,67
(26)

33,7
(11)

12
POL

69,05
(7)

63,57
(19)

33,7
(12)

13
POL

67,62
(12)

64,29
(16)

34,0
(13)

14
NOR

65,48
(15)

65,71
(13)

34,4
(14)

Christoph WAHLER
FEI ID: 10036633

STEPPKE 25 (229)
HANN / GER / Gelding / 2017 (8) / 
108MD32 / Other / STOLZENBERG / EMELY/EMBASSY I
Heino Hergenröther / Lena THOENIES

Willemina VAN DER GOES-
PETTER
FEI ID: 10061818

EKINO (228)
KWPN / NED / Gelding / 2009 (16) / 
104XJ26 / Bay / CARTHINO Z / OLILY/BURGGRAAF NV
S. SWIERSTRA, HICHTUM (NED) / SJ. SWIERSTRA, WEIDUM (NED) / Willemina VAN DER GOES-
PETTER

Alexa GARTENBERG
FEI ID: 10143846

CASSIE (207)
DSP (BRAND) / GER / Mare / 2018 (7) / 
108UD54 / Grey / CARLEYLE / EASY GIRL/EXPOSE 5
HUGO JUNKER / Alexa GARTENBERG

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

MOCCARABIA (214)
OLDBG / POL / Mare / 2019 (6) / 
108WX23 / Bay / - / /
Magdalena Tulej / Magdalena TULEJ

Ewa SCHWEITZER-WOJCIESZEK
FEI ID: 10233755

WATERLOO (222)
PZHK (SP) / POL / Gelding / 2011 (14) / 
107EU61 / Chestnut / COROFINO A / WISLA/IZJUM
Grabowski Mariusz / Ewa SCHWEITZER-WOJCIESZEK

Zuzanna SPOLOWICZ (J.2007)
FEI ID: 10233565

BANKIER (223)
PZHK (M) / POL / Gelding / 2011 (14) / 
106BM03 / Bay / AWANS / BASZKIRIA/EMIR I
SK Janow Podlaski Sp. z o.o. / Trening Koni Artur Spolowicz

Christoph WAHLER
FEI ID: 10036633

KODALINE 3 (230)
HANN / GER / Gelding / 2018 (7) / 
108VE29 / Bay / KARAJAN / CERRIA/CORONAS 2
Hans Adolf  Knoop / Christoph WAHLER

Isabelle GROM (J.2008)
FEI ID: 10294915

HALMA (211)
HOLST / GER / Mare / 2015 (10) / 
108WR32 / Grey / CRUMBLE / PALMA II/JUNO F
Thormaehlen Harm / Christelle GROM, Isabelle GROM

Lianne CHARDON
FEI ID: 10116468

NADAL (204)
KWPN / NED / Gelding / 2018 (7) / 
108NH37 / Bay / UNANIEM / WILA FORTUNA/KREATOR
Chardon-van Dijk / Lianne CHARDON

Mateusz KIEMPA
FEI ID: 10063864

RAMANTA (216)
PZHK (SP) / POL / Mare / 2019 (6) / 
108YU42 / Grey / - / /
Wladyslaw Lopuszynski / Marek WIRASZKA

Mariusz KLENIUK
FEI ID: 10025829

BAWARIA (217)
PZHK (SP) / POL / Mare / 2014 (11) / 
107FV47 / Grey / LOTOS / BABILONIA/JAPE
Roman Drabinski / Mariusz KLENIUK

Laura GILLMAIER (J.2007)
FEI ID: 10207212

RARASHEK (208)
DSP (BAVAR) / GER / Gelding / 2008 (17) / 
104YN63 / Chestnut / RIVERO II / ROMANZE/RASSO
Ludwig Gillmaier / Ludwig GILLMAIER

Mila GOMULEC (J.2008)
FEI ID: 10349125

ALARM (210)
PZHK (SP) / POL / Gelding / 2013 (12) / 
108UO08 / Bay / - / /
SK Racot Sp. z o.o. / Anna KLOS-GOMULEC

Sophia Tilrem AYAZI (MJ.2005)
FEI ID: 10293021 (K060305SOP04)

GOLDFEVERS SON (202)
HANN / GER / Stallion / 2014 (11) / 
106ZL15 / Bay / GOLDFEVER II / DESERT ROSE/DE NIRO 6
Jürgen Westermann / Sophia Tilrem AYAZI, Touraj AYAZI, Hanne TILREM
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14
POL

65,48
(15)

65,71
(13)

34,4
(14)

16
POL

64,05
(18)

65,95
(11)

35,0
(16)

17
POL

63,09
(24)

66,67
(9)

35,1
(17)

18
POL

64,05
(18)

64,76
(15)

35,6
(18)

19
AUT

65,95
(14)

62,62
(22)

35,7
(19)

20
POL

63,81
(21)

64,05
(17)

36,1
(20)

21
POL

63,57
(22)

64,05
(17)

36,2
(21)

22
CZE

64,05
(18)

63,09
(20)

36,4
(22)

23
SVK

64,29
(17)

62,14
(23)

36,8
(23)

24
POL

62,86
(26)

63,09
(20)

37,0
(24)

25
POL

63,33
(23)

62,14
(23)

37,3
(25)

26
POL

63,09
(24)

61,19
(27)

37,9
(26)

27
CZE

60,24
(29)

61,19
(27)

39,3
(27)

28
SWE

59,47
(30)

61,91
(25)

39,3
(28)

29
SWE

60,71
(27)

60,24
(29)

39,5
(29)

30
POL

60,48
(28)

59,52
(30)

40,0
(30)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage
Nagroda

Priz e

C % B % Result

Dorota DUDA
FEI ID: 10357817

CHACCO NAMICOR (205)
PZHK (SP) / POL / Gelding / 2018 (7) / 
109AQ65 / Bay / - / /
Stadnina Koni Nowielice Sp.z o.o. / Edward SLIWCZYNSKI

Katarzyna ZUCHOWICKA (J.2007)
FEI ID: 10339034

ABS VINTELL (232)
ISH / IRL / Gelding / 2014 (11) / 
108SK38 / Bay / - / /
Vincent Hodgins / Piotr PIASECKI

Laura GILLMAIER (J.2007)
FEI ID: 10207212

DING DONG (209)
DSP (BAVAR) / GER / Gelding / 2013 (12) / 
106CC09 / Bay / DIARADO / ROXY/STALYPSO
Ludwig Gillmaier / Ludwig GILLMAIER

Weronika KRZECKA (J.2007)
FEI ID: 10291066

FIRST KISS (218)
PZHK (SP) / POL / Gelding / 2017 (8) / 
107XI57 / Chestnut / MAGNUM VD BISSCHOP / FLEUR DE LILLE/FAST EDDY
Aleksandra Malicka-Nowacka / Anna KRZECKA

Nina BAUERNBERGER (J.2007)
FEI ID: 10364704

LITTLE PRINCE (203)
AWÖ / AUT / Gelding / 2018 (7) / 
109AQ51 / Chestnut / LIBERTAD / KAROLA/DAROS
Franz Stadlbauer / Nina BAUERNBERGER

Patrycja URBANIAK (J.2007)
FEI ID: 10238412

ARISTO A-Z (227)
PZHK (SP) / POL / Gelding / 2010 (15) / 
105IG72 / Bay / LORDANOS / ARTEMIDA/REVAL
Andrzej Zdzieblo / Olga URBANIAK

Szymon NACHOTKO
FEI ID: 10066186

CARYA-II-WM (220)
DSP (SATHÜ) / POL / Gelding / 2019 (6) / 
109FR78 / Bay / - / /
Wojciech Majewski / Wojciech MAJEWSKI

Ema STEPANKOVA (J.2007)
FEI ID: 10276161

ANISIO (225)
TB / CZE / Gelding / 2016 (9) / 
108MH73 / Bay / MOONJAZ / ANIS ETOILE/ / Helissio (FR)
František Vocásek / Jolana STEPANKOVA (KJ0XZG)

Patrik EIBNER
FEI ID: 10013322

JASPER DIAMOND JUMPER (206)
WESTF / - / Stallion / 2019 (6) / 
108VY49 / Bay / GUIDAM SOHN / LUCKA/
Milan u. Eva Tarasovi / Diamond Academy, s.r.o.

Filip STRZYZEWSKI (J.2007)
FEI ID: 10313261

EL SOVSKI (226)
PZHK (SP) / - / Stallion / 2013 (12) / 
107FT40 / Other / SWAROVSKI / /
Stadnina Koni Prudnik Sp z o.o. / Firstly Strzyzewska i Tolloczko Sp. Komandytowa

Marcel WAZYNSKI
FEI ID: 10181400

BANDEROLA - P (231)
PZHK (SP) / POL / Mare / 2015 (10) / 
107IY74 / Grey / CORLEONE Z / BOULE DE NEIGE/CANTANIS
Rafal Parkitny / Marcel WAZYNSKI

Ewa KESLER (J.2007)
FEI ID: 10291003

BAZYLIA (215)
PZHK (SP) / POL / Mare / 2009 (16) / 
106YP07 / Bay / NOBODY / BRETANIA/FIRSTGRAAF
Pawel Strzechowski / Anna KESLER

Andrea NOVOTNA (J.2007)
FEI ID: 10274723

KASSTORIE (221)
- / CZE / Mare / 2014 (11) / 
108HJ01 / Black / ELIAS / KASSAVELA/CRY FOR ME / Cry For Me
- / Katerina NOVOTNA (KJ0WPB)

Malin ASAI
FEI ID: 10029426

PICCADILLYS CORE HG (201)
SWB / SWE / Gelding / 2019 (6) / 
109FT82 / Bay / COMTHAGO VDL / PICCADILLY Z/NAREW
Henriksdals G?rd AB / Malin ASAI, Miki JOSEFSSON, Per JOSEFSSON

Pontus HUGOSSON
FEI ID: 10068445

CHG HOT NINETTA (212)
SWB / SWE / Mare / 2018 (7) / 
109GU79 / Bay / NINTENDER / STEENSGAARDS LINETTA/LANDGRAF I
CHG Stuteri AB / Jonas HUGOSSON, Hugosson Eventing AB

Nina JEDRACHOWICZ (J.2007)
FEI ID: 10274209

PENHILLS OPTIMAX (213)
- / IRL / Stallion / 2012 (13) / 
106LJ13 / Bay / - / /
- / Robert JEDRACHOWICZ
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31
ITA

53,57
(31)

59,05
(31)

43,7
(31)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage
Nagroda

Priz e

C % B % Result

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu(Time allowed)
s

Startowało koni
31

Ukończyło koni
31  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Adelmo MAZZA  

Gospodarz toru:

Ludovica MANZOLI
FEI ID: 10078349

CHESTERBEE S (219)
WESTF / GER / Stallion / 2019 (6) / 
108VC82 / Grey / CORNETTINO ASK / ALPHA/
- / Ludovica MANZOLI
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